Secretaria Municipal de Educação e JLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
E UTILIDADES EIRELI.
Cláusula Primeira: Aquisição de materiais de consumo (pneus, câmaras e protetores 
de pneus) para atender aos veículos do Núcleo de Transporte Escolar da Secretaria 
Municipal de Educação.
Valor: R$ 160.740,00 (Cento e sessenta mil setecentos e quarenta reais).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.3540 - IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA 
NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
Vigência: 12(doze) meses
Data da Assinatura: 18/05/2022.
Assinam: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL

[...]

Secretaria Municipal de Educação e MULTIQUALITY COMERCIAL E 
CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
Cláusula Primeira: Aquisição de materiais de consumo (pneus, câmaras e protetores 
de pneus) para atender aos veículos do Núcleo de Transporte Escolar da Secretaria 
Municipal de Educação.
Valor: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.3540 - IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA 
NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
Vigência: 12(doze) meses
Data da Assinatura: 18/05/2022.
Assinam: Sr. GENILSON CANAVARRO DE ABREU - SECRETÁRIO MUNICIPAL

[...]

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos..
VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência de até 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado em conformidade com a Lei n° 8.666/93 e posteriores 
alterações.
PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 879.000,00 (Oitocentos e 
setenta e nove mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
02.42.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
08.244.0101.2666 - PROGRAMA POVO DAS ÁGUAS
33.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA - PESSOA JURÍDICA